
UCHWAŁA NR LIII/292/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Zator na 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 24 ust 9, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123; z późn. 

zm.) Rada Miejska w Zatorze uchwala: 

§ 1.  1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 1  

2. Zmniejszyć i zwiększyć wydatki budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 2  

§ 2. Udzielić z budżetu Gminy Zator dla Ośrodka Kultury w Zatorze dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji związanej z zakupem fortepianu w ramach programu „Fryderyk Chopin 2010” do kwoty 

32.000,00 zł.  

§ 3. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 3  

§ 4. Załącznik Nr 10 do chwały Budżetowej Nr XXXV/201/08 Gminy Zator na 2009r z dnia 18 grudnia 2008r 

w sprawie ustalenia limitów na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymuje nowe brzmienie – jak zał. Nr 4  

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy wynosi: DOCHODY 22 352 198,97 zł. WYDATKI 29 585 

210,97 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

ZWIĘKSZENIA W PLANIE DOCHODÓW.  

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zwiększenia

1 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 

    40002 Dostarczanie wody 10 000,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego - KZWiK Zator 10 000,00

2 852   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 785,00 

    85214 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 785,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

3 785,00

      Razem zwiększenia w planie dochodów 13 785,00 

ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA W PLANIE WYDATKÓW  

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 600   Transport i łączność 140 000,00   

    60016 Drogi publiczne gminne 140 000,00  

      wydatki majątkowe w tym: 140 000,00  

      koncepcja i projekt dróg Morysina II 20 000,00  

      Palczowice: I etap przebudowy projektowanej drogi gminnej Palczowice-Smolice 57 835,00  

      Podolsze: ul. Gimnazjalna - odwodnienie 10 000,00  

      ul. Księstwa Zatorskiego: modernizacja oraz budowa chodnika przy ul. Królewskiej 49 273,00  

      Grodzisko: remont mostków 2 892,00  

2 700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00   

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00  

      wydatki bieżące 40 000,00  

3 750   Administracja publiczna 58 000,00   

    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 000,00  

      wydatki majątkowe - rozbudowa i remont budynków Urzędu Miejskiego w Zatorze 43 000,00  

    75095 Pozostała działalność 15 000,00  

      wydatki bieżące 15 000,00  

4 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   5 000,00 

    75412 Ochotnicze straże pożarne   5 000,00

      wydatki bieżące   5 000,00

5 757   Obsługa długu publicznego 90 000,00   

    75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

90 000,00  

      wydatki bieżące - wydatki na obsługę długu gminy 90 000,00  

6 851   Ochrona zdrowia   5 000,00 

    85121 Lecznictwo ambulatoryjne   5 000,00

      wydatki majątkowe - przebudowa i rozbudowa Samodzielnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Zatorze w zakresie: termomodernizacji i wymiany kotła c.o.

  5 000,00

7 852   Pomoc społeczna   700,00 

    85219 Ośrodki pomocy społecznej   700,00

      wydatki bieżące - wigilia dla osób samotnych   700,00

8 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   184 000,00 

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   39 000,00

      wydatki majątkowe w tym:   39 000,00

      przebudowa i rozbudowa DL we wsi Graboszyce, gmina Zator (wyposażenie)   7 000,00

      dotacja dla OK. - zakup fortepianu   32 000,00

    92116 Biblioteki   145 000,00

      wydatki majątkowe - budowa Biblioteki Publicznej   145 000,00

      Razem zmniejszenia i zwiększenia w planie wydatków 328 000,00 194 700,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Wyszczególnienie Nr 

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego

Ogółem W tym 

dotacja 

z budżetu
Ogółem w tym: wpłata do 

budżetu nadwyżki 

środków 

obrotowych
§ Kwota

1 Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

400 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200 

1.1 Dostarczanie wody 40002 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200

2 Gospodarka 

mieszkaniowa 

700 - 91 800 - - 91 800 - - 

2.1 Różne jednostki obsługi 

gospodarki 

mieszkaniowej

70004   91 800     91 800    

3 Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

900 - 1 020 

100 

- - 1 013 

100 

- 7 000 

3.1 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

90001 - 771 000     764 000   7 000

3.2 Zakłady gospodarki 

komunalnej

90017 - 249 100 - - 249 100 - -

  OGÓŁEM   30 000 2 012 

100 

- - 1 982 

900 

45 000 14 200 

WYKAZ ZADAŃ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W RAMACH WIELOLETNICH PROGRAMÓW 

INWESTYCYJNYCH NA LATA 2009 – 2012.  

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 

dr inż. Stanisław ORLICKI 

 

ID: UYYRT-XWVIT-ZXIFX-HKKKT-JTYKC. Podpisany. Strona 1 / 10



UCHWAŁA NR LIII/292/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Zator na 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 24 ust 9, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123; z późn. 

zm.) Rada Miejska w Zatorze uchwala: 

§ 1.  1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 1  

2. Zmniejszyć i zwiększyć wydatki budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 2  

§ 2. Udzielić z budżetu Gminy Zator dla Ośrodka Kultury w Zatorze dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji związanej z zakupem fortepianu w ramach programu „Fryderyk Chopin 2010” do kwoty 

32.000,00 zł.  

§ 3. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 3  

§ 4. Załącznik Nr 10 do chwały Budżetowej Nr XXXV/201/08 Gminy Zator na 2009r z dnia 18 grudnia 2008r 

w sprawie ustalenia limitów na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymuje nowe brzmienie – jak zał. Nr 4  

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy wynosi: DOCHODY 22 352 198,97 zł. WYDATKI 29 585 

210,97 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

ZWIĘKSZENIA W PLANIE DOCHODÓW.  

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zwiększenia

1 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 

    40002 Dostarczanie wody 10 000,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego - KZWiK Zator 10 000,00

2 852   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 785,00 

    85214 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 785,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

3 785,00

      Razem zwiększenia w planie dochodów 13 785,00 

ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA W PLANIE WYDATKÓW  

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 600   Transport i łączność 140 000,00   

    60016 Drogi publiczne gminne 140 000,00  

      wydatki majątkowe w tym: 140 000,00  

      koncepcja i projekt dróg Morysina II 20 000,00  

      Palczowice: I etap przebudowy projektowanej drogi gminnej Palczowice-Smolice 57 835,00  

      Podolsze: ul. Gimnazjalna - odwodnienie 10 000,00  

      ul. Księstwa Zatorskiego: modernizacja oraz budowa chodnika przy ul. Królewskiej 49 273,00  

      Grodzisko: remont mostków 2 892,00  

2 700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00   

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00  

      wydatki bieżące 40 000,00  

3 750   Administracja publiczna 58 000,00   

    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 000,00  

      wydatki majątkowe - rozbudowa i remont budynków Urzędu Miejskiego w Zatorze 43 000,00  

    75095 Pozostała działalność 15 000,00  

      wydatki bieżące 15 000,00  

4 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   5 000,00 

    75412 Ochotnicze straże pożarne   5 000,00

      wydatki bieżące   5 000,00

5 757   Obsługa długu publicznego 90 000,00   

    75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

90 000,00  

      wydatki bieżące - wydatki na obsługę długu gminy 90 000,00  

6 851   Ochrona zdrowia   5 000,00 

    85121 Lecznictwo ambulatoryjne   5 000,00

      wydatki majątkowe - przebudowa i rozbudowa Samodzielnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Zatorze w zakresie: termomodernizacji i wymiany kotła c.o.

  5 000,00

7 852   Pomoc społeczna   700,00 

    85219 Ośrodki pomocy społecznej   700,00

      wydatki bieżące - wigilia dla osób samotnych   700,00

8 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   184 000,00 

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   39 000,00

      wydatki majątkowe w tym:   39 000,00

      przebudowa i rozbudowa DL we wsi Graboszyce, gmina Zator (wyposażenie)   7 000,00

      dotacja dla OK. - zakup fortepianu   32 000,00

    92116 Biblioteki   145 000,00

      wydatki majątkowe - budowa Biblioteki Publicznej   145 000,00

      Razem zmniejszenia i zwiększenia w planie wydatków 328 000,00 194 700,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Wyszczególnienie Nr 

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego

Ogółem W tym 

dotacja 

z budżetu
Ogółem w tym: wpłata do 

budżetu nadwyżki 

środków 

obrotowych
§ Kwota

1 Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

400 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200 

1.1 Dostarczanie wody 40002 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200

2 Gospodarka 

mieszkaniowa 

700 - 91 800 - - 91 800 - - 

2.1 Różne jednostki obsługi 

gospodarki 

mieszkaniowej

70004   91 800     91 800    

3 Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

900 - 1 020 

100 

- - 1 013 

100 

- 7 000 

3.1 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

90001 - 771 000     764 000   7 000

3.2 Zakłady gospodarki 

komunalnej

90017 - 249 100 - - 249 100 - -

  OGÓŁEM   30 000 2 012 

100 

- - 1 982 

900 

45 000 14 200 

WYKAZ ZADAŃ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W RAMACH WIELOLETNICH PROGRAMÓW 

INWESTYCYJNYCH NA LATA 2009 – 2012.  

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 

dr inż. Stanisław ORLICKI 

 

ID: UYYRT-XWVIT-ZXIFX-HKKKT-JTYKC. Podpisany. Strona 2 / 10



UCHWAŁA NR LIII/292/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Zator na 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 24 ust 9, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123; z późn. 

zm.) Rada Miejska w Zatorze uchwala: 

§ 1.  1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 1  

2. Zmniejszyć i zwiększyć wydatki budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 2  

§ 2. Udzielić z budżetu Gminy Zator dla Ośrodka Kultury w Zatorze dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji związanej z zakupem fortepianu w ramach programu „Fryderyk Chopin 2010” do kwoty 

32.000,00 zł.  

§ 3. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 3  

§ 4. Załącznik Nr 10 do chwały Budżetowej Nr XXXV/201/08 Gminy Zator na 2009r z dnia 18 grudnia 2008r 

w sprawie ustalenia limitów na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymuje nowe brzmienie – jak zał. Nr 4  

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy wynosi: DOCHODY 22 352 198,97 zł. WYDATKI 29 585 

210,97 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

ZWIĘKSZENIA W PLANIE DOCHODÓW.  

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zwiększenia

1 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 

    40002 Dostarczanie wody 10 000,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego - KZWiK Zator 10 000,00

2 852   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 785,00 

    85214 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 785,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

3 785,00

      Razem zwiększenia w planie dochodów 13 785,00 

ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA W PLANIE WYDATKÓW  

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 600   Transport i łączność 140 000,00   

    60016 Drogi publiczne gminne 140 000,00  

      wydatki majątkowe w tym: 140 000,00  

      koncepcja i projekt dróg Morysina II 20 000,00  

      Palczowice: I etap przebudowy projektowanej drogi gminnej Palczowice-Smolice 57 835,00  

      Podolsze: ul. Gimnazjalna - odwodnienie 10 000,00  

      ul. Księstwa Zatorskiego: modernizacja oraz budowa chodnika przy ul. Królewskiej 49 273,00  

      Grodzisko: remont mostków 2 892,00  

2 700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00   

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00  

      wydatki bieżące 40 000,00  

3 750   Administracja publiczna 58 000,00   

    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 000,00  

      wydatki majątkowe - rozbudowa i remont budynków Urzędu Miejskiego w Zatorze 43 000,00  

    75095 Pozostała działalność 15 000,00  

      wydatki bieżące 15 000,00  

4 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   5 000,00 

    75412 Ochotnicze straże pożarne   5 000,00

      wydatki bieżące   5 000,00

5 757   Obsługa długu publicznego 90 000,00   

    75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

90 000,00  

      wydatki bieżące - wydatki na obsługę długu gminy 90 000,00  

6 851   Ochrona zdrowia   5 000,00 

    85121 Lecznictwo ambulatoryjne   5 000,00

      wydatki majątkowe - przebudowa i rozbudowa Samodzielnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Zatorze w zakresie: termomodernizacji i wymiany kotła c.o.

  5 000,00

7 852   Pomoc społeczna   700,00 

    85219 Ośrodki pomocy społecznej   700,00

      wydatki bieżące - wigilia dla osób samotnych   700,00

8 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   184 000,00 

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   39 000,00

      wydatki majątkowe w tym:   39 000,00

      przebudowa i rozbudowa DL we wsi Graboszyce, gmina Zator (wyposażenie)   7 000,00

      dotacja dla OK. - zakup fortepianu   32 000,00

    92116 Biblioteki   145 000,00

      wydatki majątkowe - budowa Biblioteki Publicznej   145 000,00

      Razem zmniejszenia i zwiększenia w planie wydatków 328 000,00 194 700,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Wyszczególnienie Nr 

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego

Ogółem W tym 

dotacja 

z budżetu
Ogółem w tym: wpłata do 

budżetu nadwyżki 

środków 

obrotowych
§ Kwota

1 Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

400 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200 

1.1 Dostarczanie wody 40002 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200

2 Gospodarka 

mieszkaniowa 

700 - 91 800 - - 91 800 - - 

2.1 Różne jednostki obsługi 

gospodarki 

mieszkaniowej

70004   91 800     91 800    

3 Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

900 - 1 020 

100 

- - 1 013 

100 

- 7 000 

3.1 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

90001 - 771 000     764 000   7 000

3.2 Zakłady gospodarki 

komunalnej

90017 - 249 100 - - 249 100 - -

  OGÓŁEM   30 000 2 012 

100 

- - 1 982 

900 

45 000 14 200 

WYKAZ ZADAŃ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W RAMACH WIELOLETNICH PROGRAMÓW 

INWESTYCYJNYCH NA LATA 2009 – 2012.  

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 

dr inż. Stanisław ORLICKI 

 

ID: UYYRT-XWVIT-ZXIFX-HKKKT-JTYKC. Podpisany. Strona 3 / 10



UCHWAŁA NR LIII/292/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Zator na 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 24 ust 9, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123; z późn. 

zm.) Rada Miejska w Zatorze uchwala: 

§ 1.  1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 1  

2. Zmniejszyć i zwiększyć wydatki budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 2  

§ 2. Udzielić z budżetu Gminy Zator dla Ośrodka Kultury w Zatorze dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji związanej z zakupem fortepianu w ramach programu „Fryderyk Chopin 2010” do kwoty 

32.000,00 zł.  

§ 3. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 3  

§ 4. Załącznik Nr 10 do chwały Budżetowej Nr XXXV/201/08 Gminy Zator na 2009r z dnia 18 grudnia 2008r 

w sprawie ustalenia limitów na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymuje nowe brzmienie – jak zał. Nr 4  

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy wynosi: DOCHODY 22 352 198,97 zł. WYDATKI 29 585 

210,97 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

ZWIĘKSZENIA W PLANIE DOCHODÓW.  

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zwiększenia

1 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 

    40002 Dostarczanie wody 10 000,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego - KZWiK Zator 10 000,00

2 852   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 785,00 

    85214 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 785,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

3 785,00

      Razem zwiększenia w planie dochodów 13 785,00 

ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA W PLANIE WYDATKÓW  

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 600   Transport i łączność 140 000,00   

    60016 Drogi publiczne gminne 140 000,00  

      wydatki majątkowe w tym: 140 000,00  

      koncepcja i projekt dróg Morysina II 20 000,00  

      Palczowice: I etap przebudowy projektowanej drogi gminnej Palczowice-Smolice 57 835,00  

      Podolsze: ul. Gimnazjalna - odwodnienie 10 000,00  

      ul. Księstwa Zatorskiego: modernizacja oraz budowa chodnika przy ul. Królewskiej 49 273,00  

      Grodzisko: remont mostków 2 892,00  

2 700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00   

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00  

      wydatki bieżące 40 000,00  

3 750   Administracja publiczna 58 000,00   

    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 000,00  

      wydatki majątkowe - rozbudowa i remont budynków Urzędu Miejskiego w Zatorze 43 000,00  

    75095 Pozostała działalność 15 000,00  

      wydatki bieżące 15 000,00  

4 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   5 000,00 

    75412 Ochotnicze straże pożarne   5 000,00

      wydatki bieżące   5 000,00

5 757   Obsługa długu publicznego 90 000,00   

    75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

90 000,00  

      wydatki bieżące - wydatki na obsługę długu gminy 90 000,00  

6 851   Ochrona zdrowia   5 000,00 

    85121 Lecznictwo ambulatoryjne   5 000,00

      wydatki majątkowe - przebudowa i rozbudowa Samodzielnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Zatorze w zakresie: termomodernizacji i wymiany kotła c.o.

  5 000,00

7 852   Pomoc społeczna   700,00 

    85219 Ośrodki pomocy społecznej   700,00

      wydatki bieżące - wigilia dla osób samotnych   700,00

8 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   184 000,00 

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   39 000,00

      wydatki majątkowe w tym:   39 000,00

      przebudowa i rozbudowa DL we wsi Graboszyce, gmina Zator (wyposażenie)   7 000,00

      dotacja dla OK. - zakup fortepianu   32 000,00

    92116 Biblioteki   145 000,00

      wydatki majątkowe - budowa Biblioteki Publicznej   145 000,00

      Razem zmniejszenia i zwiększenia w planie wydatków 328 000,00 194 700,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Wyszczególnienie Nr 

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego

Ogółem W tym 

dotacja 

z budżetu
Ogółem w tym: wpłata do 

budżetu nadwyżki 

środków 

obrotowych
§ Kwota

1 Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

400 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200 

1.1 Dostarczanie wody 40002 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200

2 Gospodarka 

mieszkaniowa 

700 - 91 800 - - 91 800 - - 

2.1 Różne jednostki obsługi 

gospodarki 

mieszkaniowej

70004   91 800     91 800    

3 Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

900 - 1 020 

100 

- - 1 013 

100 

- 7 000 

3.1 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

90001 - 771 000     764 000   7 000

3.2 Zakłady gospodarki 

komunalnej

90017 - 249 100 - - 249 100 - -

  OGÓŁEM   30 000 2 012 

100 

- - 1 982 

900 

45 000 14 200 

WYKAZ ZADAŃ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W RAMACH WIELOLETNICH PROGRAMÓW 

INWESTYCYJNYCH NA LATA 2009 – 2012.  

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 

dr inż. Stanisław ORLICKI 

 

ID: UYYRT-XWVIT-ZXIFX-HKKKT-JTYKC. Podpisany. Strona 4 / 10



UCHWAŁA NR LIII/292/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Zator na 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 24 ust 9, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123; z późn. 

zm.) Rada Miejska w Zatorze uchwala: 

§ 1.  1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 1  

2. Zmniejszyć i zwiększyć wydatki budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 2  

§ 2. Udzielić z budżetu Gminy Zator dla Ośrodka Kultury w Zatorze dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji związanej z zakupem fortepianu w ramach programu „Fryderyk Chopin 2010” do kwoty 

32.000,00 zł.  

§ 3. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 3  

§ 4. Załącznik Nr 10 do chwały Budżetowej Nr XXXV/201/08 Gminy Zator na 2009r z dnia 18 grudnia 2008r 

w sprawie ustalenia limitów na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymuje nowe brzmienie – jak zał. Nr 4  

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy wynosi: DOCHODY 22 352 198,97 zł. WYDATKI 29 585 

210,97 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

ZWIĘKSZENIA W PLANIE DOCHODÓW.  

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zwiększenia

1 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 

    40002 Dostarczanie wody 10 000,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego - KZWiK Zator 10 000,00

2 852   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 785,00 

    85214 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 785,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

3 785,00

      Razem zwiększenia w planie dochodów 13 785,00 

ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA W PLANIE WYDATKÓW  

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 600   Transport i łączność 140 000,00   

    60016 Drogi publiczne gminne 140 000,00  

      wydatki majątkowe w tym: 140 000,00  

      koncepcja i projekt dróg Morysina II 20 000,00  

      Palczowice: I etap przebudowy projektowanej drogi gminnej Palczowice-Smolice 57 835,00  

      Podolsze: ul. Gimnazjalna - odwodnienie 10 000,00  

      ul. Księstwa Zatorskiego: modernizacja oraz budowa chodnika przy ul. Królewskiej 49 273,00  

      Grodzisko: remont mostków 2 892,00  

2 700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00   

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00  

      wydatki bieżące 40 000,00  

3 750   Administracja publiczna 58 000,00   

    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 000,00  

      wydatki majątkowe - rozbudowa i remont budynków Urzędu Miejskiego w Zatorze 43 000,00  

    75095 Pozostała działalność 15 000,00  

      wydatki bieżące 15 000,00  

4 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   5 000,00 

    75412 Ochotnicze straże pożarne   5 000,00

      wydatki bieżące   5 000,00

5 757   Obsługa długu publicznego 90 000,00   

    75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

90 000,00  

      wydatki bieżące - wydatki na obsługę długu gminy 90 000,00  

6 851   Ochrona zdrowia   5 000,00 

    85121 Lecznictwo ambulatoryjne   5 000,00

      wydatki majątkowe - przebudowa i rozbudowa Samodzielnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Zatorze w zakresie: termomodernizacji i wymiany kotła c.o.

  5 000,00

7 852   Pomoc społeczna   700,00 

    85219 Ośrodki pomocy społecznej   700,00

      wydatki bieżące - wigilia dla osób samotnych   700,00

8 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   184 000,00 

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   39 000,00

      wydatki majątkowe w tym:   39 000,00

      przebudowa i rozbudowa DL we wsi Graboszyce, gmina Zator (wyposażenie)   7 000,00

      dotacja dla OK. - zakup fortepianu   32 000,00

    92116 Biblioteki   145 000,00

      wydatki majątkowe - budowa Biblioteki Publicznej   145 000,00

      Razem zmniejszenia i zwiększenia w planie wydatków 328 000,00 194 700,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Wyszczególnienie Nr 

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego

Ogółem W tym 

dotacja 

z budżetu
Ogółem w tym: wpłata do 

budżetu nadwyżki 

środków 

obrotowych
§ Kwota

1 Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

400 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200 

1.1 Dostarczanie wody 40002 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200

2 Gospodarka 

mieszkaniowa 

700 - 91 800 - - 91 800 - - 

2.1 Różne jednostki obsługi 

gospodarki 

mieszkaniowej

70004   91 800     91 800    

3 Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

900 - 1 020 

100 

- - 1 013 

100 

- 7 000 

3.1 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

90001 - 771 000     764 000   7 000

3.2 Zakłady gospodarki 

komunalnej

90017 - 249 100 - - 249 100 - -

  OGÓŁEM   30 000 2 012 

100 

- - 1 982 

900 

45 000 14 200 

WYKAZ ZADAŃ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W RAMACH WIELOLETNICH PROGRAMÓW 

INWESTYCYJNYCH NA LATA 2009 – 2012.  

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 

dr inż. Stanisław ORLICKI 

 

ID: UYYRT-XWVIT-ZXIFX-HKKKT-JTYKC. Podpisany. Strona 5 / 10



UCHWAŁA NR LIII/292/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Zator na 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 24 ust 9, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123; z późn. 

zm.) Rada Miejska w Zatorze uchwala: 

§ 1.  1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 1  

2. Zmniejszyć i zwiększyć wydatki budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 2  

§ 2. Udzielić z budżetu Gminy Zator dla Ośrodka Kultury w Zatorze dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji związanej z zakupem fortepianu w ramach programu „Fryderyk Chopin 2010” do kwoty 

32.000,00 zł.  

§ 3. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 3  

§ 4. Załącznik Nr 10 do chwały Budżetowej Nr XXXV/201/08 Gminy Zator na 2009r z dnia 18 grudnia 2008r 

w sprawie ustalenia limitów na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymuje nowe brzmienie – jak zał. Nr 4  

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy wynosi: DOCHODY 22 352 198,97 zł. WYDATKI 29 585 

210,97 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

ZWIĘKSZENIA W PLANIE DOCHODÓW.  

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zwiększenia

1 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 

    40002 Dostarczanie wody 10 000,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego - KZWiK Zator 10 000,00

2 852   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 785,00 

    85214 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 785,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

3 785,00

      Razem zwiększenia w planie dochodów 13 785,00 

ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA W PLANIE WYDATKÓW  

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 600   Transport i łączność 140 000,00   

    60016 Drogi publiczne gminne 140 000,00  

      wydatki majątkowe w tym: 140 000,00  

      koncepcja i projekt dróg Morysina II 20 000,00  

      Palczowice: I etap przebudowy projektowanej drogi gminnej Palczowice-Smolice 57 835,00  

      Podolsze: ul. Gimnazjalna - odwodnienie 10 000,00  

      ul. Księstwa Zatorskiego: modernizacja oraz budowa chodnika przy ul. Królewskiej 49 273,00  

      Grodzisko: remont mostków 2 892,00  

2 700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00   

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00  

      wydatki bieżące 40 000,00  

3 750   Administracja publiczna 58 000,00   

    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 000,00  

      wydatki majątkowe - rozbudowa i remont budynków Urzędu Miejskiego w Zatorze 43 000,00  

    75095 Pozostała działalność 15 000,00  

      wydatki bieżące 15 000,00  

4 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   5 000,00 

    75412 Ochotnicze straże pożarne   5 000,00

      wydatki bieżące   5 000,00

5 757   Obsługa długu publicznego 90 000,00   

    75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

90 000,00  

      wydatki bieżące - wydatki na obsługę długu gminy 90 000,00  

6 851   Ochrona zdrowia   5 000,00 

    85121 Lecznictwo ambulatoryjne   5 000,00

      wydatki majątkowe - przebudowa i rozbudowa Samodzielnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Zatorze w zakresie: termomodernizacji i wymiany kotła c.o.

  5 000,00

7 852   Pomoc społeczna   700,00 

    85219 Ośrodki pomocy społecznej   700,00

      wydatki bieżące - wigilia dla osób samotnych   700,00

8 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   184 000,00 

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   39 000,00

      wydatki majątkowe w tym:   39 000,00

      przebudowa i rozbudowa DL we wsi Graboszyce, gmina Zator (wyposażenie)   7 000,00

      dotacja dla OK. - zakup fortepianu   32 000,00

    92116 Biblioteki   145 000,00

      wydatki majątkowe - budowa Biblioteki Publicznej   145 000,00

      Razem zmniejszenia i zwiększenia w planie wydatków 328 000,00 194 700,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Wyszczególnienie Nr 

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego

Ogółem W tym 

dotacja 

z budżetu
Ogółem w tym: wpłata do 

budżetu nadwyżki 

środków 

obrotowych
§ Kwota

1 Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

400 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200 

1.1 Dostarczanie wody 40002 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200

2 Gospodarka 

mieszkaniowa 

700 - 91 800 - - 91 800 - - 

2.1 Różne jednostki obsługi 

gospodarki 

mieszkaniowej

70004   91 800     91 800    

3 Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

900 - 1 020 

100 

- - 1 013 

100 

- 7 000 

3.1 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

90001 - 771 000     764 000   7 000

3.2 Zakłady gospodarki 

komunalnej

90017 - 249 100 - - 249 100 - -

  OGÓŁEM   30 000 2 012 

100 

- - 1 982 

900 

45 000 14 200 

WYKAZ ZADAŃ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W RAMACH WIELOLETNICH PROGRAMÓW 

INWESTYCYJNYCH NA LATA 2009 – 2012.  

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 

dr inż. Stanisław ORLICKI 

 

ID: UYYRT-XWVIT-ZXIFX-HKKKT-JTYKC. Podpisany. Strona 6 / 10



UCHWAŁA NR LIII/292/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Zator na 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 24 ust 9, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123; z późn. 

zm.) Rada Miejska w Zatorze uchwala: 

§ 1.  1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 1  

2. Zmniejszyć i zwiększyć wydatki budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 2  

§ 2. Udzielić z budżetu Gminy Zator dla Ośrodka Kultury w Zatorze dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji związanej z zakupem fortepianu w ramach programu „Fryderyk Chopin 2010” do kwoty 

32.000,00 zł.  

§ 3. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 3  

§ 4. Załącznik Nr 10 do chwały Budżetowej Nr XXXV/201/08 Gminy Zator na 2009r z dnia 18 grudnia 2008r 

w sprawie ustalenia limitów na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymuje nowe brzmienie – jak zał. Nr 4  

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy wynosi: DOCHODY 22 352 198,97 zł. WYDATKI 29 585 

210,97 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

ZWIĘKSZENIA W PLANIE DOCHODÓW.  

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zwiększenia

1 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 

    40002 Dostarczanie wody 10 000,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego - KZWiK Zator 10 000,00

2 852   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 785,00 

    85214 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 785,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

3 785,00

      Razem zwiększenia w planie dochodów 13 785,00 

ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA W PLANIE WYDATKÓW  

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 600   Transport i łączność 140 000,00   

    60016 Drogi publiczne gminne 140 000,00  

      wydatki majątkowe w tym: 140 000,00  

      koncepcja i projekt dróg Morysina II 20 000,00  

      Palczowice: I etap przebudowy projektowanej drogi gminnej Palczowice-Smolice 57 835,00  

      Podolsze: ul. Gimnazjalna - odwodnienie 10 000,00  

      ul. Księstwa Zatorskiego: modernizacja oraz budowa chodnika przy ul. Królewskiej 49 273,00  

      Grodzisko: remont mostków 2 892,00  

2 700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00   

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00  

      wydatki bieżące 40 000,00  

3 750   Administracja publiczna 58 000,00   

    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 000,00  

      wydatki majątkowe - rozbudowa i remont budynków Urzędu Miejskiego w Zatorze 43 000,00  

    75095 Pozostała działalność 15 000,00  

      wydatki bieżące 15 000,00  

4 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   5 000,00 

    75412 Ochotnicze straże pożarne   5 000,00

      wydatki bieżące   5 000,00

5 757   Obsługa długu publicznego 90 000,00   

    75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

90 000,00  

      wydatki bieżące - wydatki na obsługę długu gminy 90 000,00  

6 851   Ochrona zdrowia   5 000,00 

    85121 Lecznictwo ambulatoryjne   5 000,00

      wydatki majątkowe - przebudowa i rozbudowa Samodzielnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Zatorze w zakresie: termomodernizacji i wymiany kotła c.o.

  5 000,00

7 852   Pomoc społeczna   700,00 

    85219 Ośrodki pomocy społecznej   700,00

      wydatki bieżące - wigilia dla osób samotnych   700,00

8 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   184 000,00 

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   39 000,00

      wydatki majątkowe w tym:   39 000,00

      przebudowa i rozbudowa DL we wsi Graboszyce, gmina Zator (wyposażenie)   7 000,00

      dotacja dla OK. - zakup fortepianu   32 000,00

    92116 Biblioteki   145 000,00

      wydatki majątkowe - budowa Biblioteki Publicznej   145 000,00

      Razem zmniejszenia i zwiększenia w planie wydatków 328 000,00 194 700,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Wyszczególnienie Nr 

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego

Ogółem W tym 

dotacja 

z budżetu
Ogółem w tym: wpłata do 

budżetu nadwyżki 

środków 

obrotowych
§ Kwota

1 Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

400 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200 

1.1 Dostarczanie wody 40002 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200

2 Gospodarka 

mieszkaniowa 

700 - 91 800 - - 91 800 - - 

2.1 Różne jednostki obsługi 

gospodarki 

mieszkaniowej

70004   91 800     91 800    

3 Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

900 - 1 020 

100 

- - 1 013 

100 

- 7 000 

3.1 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

90001 - 771 000     764 000   7 000

3.2 Zakłady gospodarki 

komunalnej

90017 - 249 100 - - 249 100 - -

  OGÓŁEM   30 000 2 012 

100 

- - 1 982 

900 

45 000 14 200 

WYKAZ ZADAŃ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W RAMACH WIELOLETNICH PROGRAMÓW 

INWESTYCYJNYCH NA LATA 2009 – 2012.  

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 

dr inż. Stanisław ORLICKI 

 

ID: UYYRT-XWVIT-ZXIFX-HKKKT-JTYKC. Podpisany. Strona 7 / 10



UCHWAŁA NR LIII/292/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Zator na 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 24 ust 9, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123; z późn. 

zm.) Rada Miejska w Zatorze uchwala: 

§ 1.  1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 1  

2. Zmniejszyć i zwiększyć wydatki budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 2  

§ 2. Udzielić z budżetu Gminy Zator dla Ośrodka Kultury w Zatorze dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji związanej z zakupem fortepianu w ramach programu „Fryderyk Chopin 2010” do kwoty 

32.000,00 zł.  

§ 3. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 3  

§ 4. Załącznik Nr 10 do chwały Budżetowej Nr XXXV/201/08 Gminy Zator na 2009r z dnia 18 grudnia 2008r 

w sprawie ustalenia limitów na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymuje nowe brzmienie – jak zał. Nr 4  

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy wynosi: DOCHODY 22 352 198,97 zł. WYDATKI 29 585 

210,97 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

ZWIĘKSZENIA W PLANIE DOCHODÓW.  

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zwiększenia

1 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 

    40002 Dostarczanie wody 10 000,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego - KZWiK Zator 10 000,00

2 852   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 785,00 

    85214 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 785,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

3 785,00

      Razem zwiększenia w planie dochodów 13 785,00 

ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA W PLANIE WYDATKÓW  

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 600   Transport i łączność 140 000,00   

    60016 Drogi publiczne gminne 140 000,00  

      wydatki majątkowe w tym: 140 000,00  

      koncepcja i projekt dróg Morysina II 20 000,00  

      Palczowice: I etap przebudowy projektowanej drogi gminnej Palczowice-Smolice 57 835,00  

      Podolsze: ul. Gimnazjalna - odwodnienie 10 000,00  

      ul. Księstwa Zatorskiego: modernizacja oraz budowa chodnika przy ul. Królewskiej 49 273,00  

      Grodzisko: remont mostków 2 892,00  

2 700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00   

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00  

      wydatki bieżące 40 000,00  

3 750   Administracja publiczna 58 000,00   

    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 000,00  

      wydatki majątkowe - rozbudowa i remont budynków Urzędu Miejskiego w Zatorze 43 000,00  

    75095 Pozostała działalność 15 000,00  

      wydatki bieżące 15 000,00  

4 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   5 000,00 

    75412 Ochotnicze straże pożarne   5 000,00

      wydatki bieżące   5 000,00

5 757   Obsługa długu publicznego 90 000,00   

    75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

90 000,00  

      wydatki bieżące - wydatki na obsługę długu gminy 90 000,00  

6 851   Ochrona zdrowia   5 000,00 

    85121 Lecznictwo ambulatoryjne   5 000,00

      wydatki majątkowe - przebudowa i rozbudowa Samodzielnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Zatorze w zakresie: termomodernizacji i wymiany kotła c.o.

  5 000,00

7 852   Pomoc społeczna   700,00 

    85219 Ośrodki pomocy społecznej   700,00

      wydatki bieżące - wigilia dla osób samotnych   700,00

8 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   184 000,00 

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   39 000,00

      wydatki majątkowe w tym:   39 000,00

      przebudowa i rozbudowa DL we wsi Graboszyce, gmina Zator (wyposażenie)   7 000,00

      dotacja dla OK. - zakup fortepianu   32 000,00

    92116 Biblioteki   145 000,00

      wydatki majątkowe - budowa Biblioteki Publicznej   145 000,00

      Razem zmniejszenia i zwiększenia w planie wydatków 328 000,00 194 700,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Wyszczególnienie Nr 

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego

Ogółem W tym 

dotacja 

z budżetu
Ogółem w tym: wpłata do 

budżetu nadwyżki 

środków 

obrotowych
§ Kwota

1 Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

400 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200 

1.1 Dostarczanie wody 40002 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200

2 Gospodarka 

mieszkaniowa 

700 - 91 800 - - 91 800 - - 

2.1 Różne jednostki obsługi 

gospodarki 

mieszkaniowej

70004   91 800     91 800    

3 Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

900 - 1 020 

100 

- - 1 013 

100 

- 7 000 

3.1 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

90001 - 771 000     764 000   7 000

3.2 Zakłady gospodarki 

komunalnej

90017 - 249 100 - - 249 100 - -

  OGÓŁEM   30 000 2 012 

100 

- - 1 982 

900 

45 000 14 200 

WYKAZ ZADAŃ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W RAMACH WIELOLETNICH PROGRAMÓW 

INWESTYCYJNYCH NA LATA 2009 – 2012.  

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 

dr inż. Stanisław ORLICKI 

 

ID: UYYRT-XWVIT-ZXIFX-HKKKT-JTYKC. Podpisany. Strona 8 / 10



UCHWAŁA NR LIII/292/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Zator na 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 24 ust 9, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123; z późn. 

zm.) Rada Miejska w Zatorze uchwala: 

§ 1.  1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 1  

2. Zmniejszyć i zwiększyć wydatki budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 2  

§ 2. Udzielić z budżetu Gminy Zator dla Ośrodka Kultury w Zatorze dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji związanej z zakupem fortepianu w ramach programu „Fryderyk Chopin 2010” do kwoty 

32.000,00 zł.  

§ 3. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 3  

§ 4. Załącznik Nr 10 do chwały Budżetowej Nr XXXV/201/08 Gminy Zator na 2009r z dnia 18 grudnia 2008r 

w sprawie ustalenia limitów na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymuje nowe brzmienie – jak zał. Nr 4  

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy wynosi: DOCHODY 22 352 198,97 zł. WYDATKI 29 585 

210,97 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

ZWIĘKSZENIA W PLANIE DOCHODÓW.  

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zwiększenia

1 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 

    40002 Dostarczanie wody 10 000,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego - KZWiK Zator 10 000,00

2 852   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 785,00 

    85214 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 785,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

3 785,00

      Razem zwiększenia w planie dochodów 13 785,00 

ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA W PLANIE WYDATKÓW  

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 600   Transport i łączność 140 000,00   

    60016 Drogi publiczne gminne 140 000,00  

      wydatki majątkowe w tym: 140 000,00  

      koncepcja i projekt dróg Morysina II 20 000,00  

      Palczowice: I etap przebudowy projektowanej drogi gminnej Palczowice-Smolice 57 835,00  

      Podolsze: ul. Gimnazjalna - odwodnienie 10 000,00  

      ul. Księstwa Zatorskiego: modernizacja oraz budowa chodnika przy ul. Królewskiej 49 273,00  

      Grodzisko: remont mostków 2 892,00  

2 700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00   

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00  

      wydatki bieżące 40 000,00  

3 750   Administracja publiczna 58 000,00   

    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 000,00  

      wydatki majątkowe - rozbudowa i remont budynków Urzędu Miejskiego w Zatorze 43 000,00  

    75095 Pozostała działalność 15 000,00  

      wydatki bieżące 15 000,00  

4 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   5 000,00 

    75412 Ochotnicze straże pożarne   5 000,00

      wydatki bieżące   5 000,00

5 757   Obsługa długu publicznego 90 000,00   

    75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

90 000,00  

      wydatki bieżące - wydatki na obsługę długu gminy 90 000,00  

6 851   Ochrona zdrowia   5 000,00 

    85121 Lecznictwo ambulatoryjne   5 000,00

      wydatki majątkowe - przebudowa i rozbudowa Samodzielnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Zatorze w zakresie: termomodernizacji i wymiany kotła c.o.

  5 000,00

7 852   Pomoc społeczna   700,00 

    85219 Ośrodki pomocy społecznej   700,00

      wydatki bieżące - wigilia dla osób samotnych   700,00

8 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   184 000,00 

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   39 000,00

      wydatki majątkowe w tym:   39 000,00

      przebudowa i rozbudowa DL we wsi Graboszyce, gmina Zator (wyposażenie)   7 000,00

      dotacja dla OK. - zakup fortepianu   32 000,00

    92116 Biblioteki   145 000,00

      wydatki majątkowe - budowa Biblioteki Publicznej   145 000,00

      Razem zmniejszenia i zwiększenia w planie wydatków 328 000,00 194 700,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Wyszczególnienie Nr 

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego

Ogółem W tym 

dotacja 

z budżetu
Ogółem w tym: wpłata do 

budżetu nadwyżki 

środków 

obrotowych
§ Kwota

1 Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

400 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200 

1.1 Dostarczanie wody 40002 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200

2 Gospodarka 

mieszkaniowa 

700 - 91 800 - - 91 800 - - 

2.1 Różne jednostki obsługi 

gospodarki 

mieszkaniowej

70004   91 800     91 800    

3 Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

900 - 1 020 

100 

- - 1 013 

100 

- 7 000 

3.1 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

90001 - 771 000     764 000   7 000

3.2 Zakłady gospodarki 

komunalnej

90017 - 249 100 - - 249 100 - -

  OGÓŁEM   30 000 2 012 

100 

- - 1 982 

900 

45 000 14 200 

WYKAZ ZADAŃ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W RAMACH WIELOLETNICH PROGRAMÓW 

INWESTYCYJNYCH NA LATA 2009 – 2012.  

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 

dr inż. Stanisław ORLICKI 

 

ID: UYYRT-XWVIT-ZXIFX-HKKKT-JTYKC. Podpisany. Strona 9 / 10



UCHWAŁA NR LIII/292/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Zator na 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 24 ust 9, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123; z późn. 

zm.) Rada Miejska w Zatorze uchwala: 

§ 1.  1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 1  

2. Zmniejszyć i zwiększyć wydatki budżetu Gminy Zator o kwotę – jak zał. Nr 2  

§ 2. Udzielić z budżetu Gminy Zator dla Ośrodka Kultury w Zatorze dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji związanej z zakupem fortepianu w ramach programu „Fryderyk Chopin 2010” do kwoty 

32.000,00 zł.  

§ 3. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 3  

§ 4. Załącznik Nr 10 do chwały Budżetowej Nr XXXV/201/08 Gminy Zator na 2009r z dnia 18 grudnia 2008r 

w sprawie ustalenia limitów na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymuje nowe brzmienie – jak zał. Nr 4  

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy wynosi: DOCHODY 22 352 198,97 zł. WYDATKI 29 585 

210,97 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

ZWIĘKSZENIA W PLANIE DOCHODÓW.  

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zwiększenia

1 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 

    40002 Dostarczanie wody 10 000,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego - KZWiK Zator 10 000,00

2 852   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 785,00 

    85214 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 785,00

      dochody bieżące w tym:  

      Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

3 785,00

      Razem zwiększenia w planie dochodów 13 785,00 

ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA W PLANIE WYDATKÓW  

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 600   Transport i łączność 140 000,00   

    60016 Drogi publiczne gminne 140 000,00  

      wydatki majątkowe w tym: 140 000,00  

      koncepcja i projekt dróg Morysina II 20 000,00  

      Palczowice: I etap przebudowy projektowanej drogi gminnej Palczowice-Smolice 57 835,00  

      Podolsze: ul. Gimnazjalna - odwodnienie 10 000,00  

      ul. Księstwa Zatorskiego: modernizacja oraz budowa chodnika przy ul. Królewskiej 49 273,00  

      Grodzisko: remont mostków 2 892,00  

2 700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00   

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00  

      wydatki bieżące 40 000,00  

3 750   Administracja publiczna 58 000,00   

    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 000,00  

      wydatki majątkowe - rozbudowa i remont budynków Urzędu Miejskiego w Zatorze 43 000,00  

    75095 Pozostała działalność 15 000,00  

      wydatki bieżące 15 000,00  

4 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   5 000,00 

    75412 Ochotnicze straże pożarne   5 000,00

      wydatki bieżące   5 000,00

5 757   Obsługa długu publicznego 90 000,00   

    75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

90 000,00  

      wydatki bieżące - wydatki na obsługę długu gminy 90 000,00  

6 851   Ochrona zdrowia   5 000,00 

    85121 Lecznictwo ambulatoryjne   5 000,00

      wydatki majątkowe - przebudowa i rozbudowa Samodzielnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Zatorze w zakresie: termomodernizacji i wymiany kotła c.o.

  5 000,00

7 852   Pomoc społeczna   700,00 

    85219 Ośrodki pomocy społecznej   700,00

      wydatki bieżące - wigilia dla osób samotnych   700,00

8 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   184 000,00 

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   39 000,00

      wydatki majątkowe w tym:   39 000,00

      przebudowa i rozbudowa DL we wsi Graboszyce, gmina Zator (wyposażenie)   7 000,00

      dotacja dla OK. - zakup fortepianu   32 000,00

    92116 Biblioteki   145 000,00

      wydatki majątkowe - budowa Biblioteki Publicznej   145 000,00

      Razem zmniejszenia i zwiększenia w planie wydatków 328 000,00 194 700,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

Lp. Wyszczególnienie Nr 

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego

Ogółem W tym 

dotacja 

z budżetu
Ogółem w tym: wpłata do 

budżetu nadwyżki 

środków 

obrotowych
§ Kwota

1 Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

400 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200 

1.1 Dostarczanie wody 40002 30 000 900 200 - - 878 000 45 000 7 200

2 Gospodarka 

mieszkaniowa 

700 - 91 800 - - 91 800 - - 

2.1 Różne jednostki obsługi 

gospodarki 

mieszkaniowej

70004   91 800     91 800    

3 Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

900 - 1 020 

100 

- - 1 013 

100 

- 7 000 

3.1 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

90001 - 771 000     764 000   7 000

3.2 Zakłady gospodarki 

komunalnej

90017 - 249 100 - - 249 100 - -

  OGÓŁEM   30 000 2 012 

100 

- - 1 982 

900 

45 000 14 200 

WYKAZ ZADAŃ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W RAMACH WIELOLETNICH PROGRAMÓW 

INWESTYCYJNYCH NA LATA 2009 – 2012.  

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

LIII/292/09 Rady Miejskiej 

w Zatorze z dnia 29 grudnia 

2009r.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 

dr inż. Stanisław ORLICKI 

 

ID: UYYRT-XWVIT-ZXIFX-HKKKT-JTYKC. Podpisany. Strona 10 / 10


